

# **CLEVERIT K/S**

Svinøvej 30  
4750 Lundby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2021**

**Jan Hald Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CLEVERIT K/S  
Svinøvej 30  
4750 Lundby

CVR-nr: 29916217  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består primært af skatterådgivning

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>97.233</b>	<b>50.213</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>97.233</b>	<b>50.213</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-333	-8
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>96.900</b>	<b>50.205</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>96.900</b>	<b>50.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		96.900	50.205
<b>I alt</b>		<b>96.900</b>	<b>50.205</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		13.500	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.500</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		160.624	88.214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>174.124</b>	<b>88.214</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>174.124</b>	<b>88.214</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	525.000	525.000
Overført resultat		-362.856	-450.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>162.144</b>	<b>74.700</b>
Skyldig moms og afgifter		11.199	12.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		781	781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.980</b>	<b>13.514</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.980</b>	<b>13.514</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>174.124</b>	<b>88.214</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen udgør DKK 525.000.

	<b>kr.</b>
Ændringer i indskudskapitalen siden stiftelsen:	
Indskudskapitalen ved stiftelsen	125.000
Heraf ikke indbetalt pr. 31/12 2011	-112.500
Indbetaling af indskudskapital i 2012	112.500
Forhøjelse af indskudskapital 16/11 2012	250.000
Forhøjelse af indskudskapital 22/11 2013	150.000
<b>Indskudskapital ultimo</b>	<b>525.000</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret